IoanO FodorO. Intrarea : pentru personă

1 fl., pentru familiă de 3 membri 2 fl., peste

trei membri 3 fl. InceputulO la 8 óre séra.

Contribuirile se vorfl chita pe cale Ziaristică.
*

Inteligenţa română din Feldióra în

vită la producţiunea împreunată cu dansO,

oe se va ţinâ Joi 2 (14) Febr. 1895. Ince-

putulfl la 7 óre séra. Intrarea de personă :

40 cr., ér de familiă: 80 cr., de o păreche

60 cr. VenitulO curato e destinato pentru

scopuri filantropice.

Programa: 1) CuvèntQ ocasionalQ, ros

tita de înv0ţ. G. CriveţO. 2) „In pădure“,

de C. Spohn, esecutatO de corO. 3) „Rusa